
Stolek NS-1



Součást zdravotnických lůžek
Noční stolky jsou nedílným příslušenstvím pečovatelských 

lůžek. Zvyšují komfort a samostatnost klientů během pobytu 
a zároveň snižují zátěž ošetřujícího personálu.

Součást zdravotnických lůžek
Noční stolky jsou nedílným příslušenstvím pečovatelských 

lůžek. Zvyšují komfort a samostatnost klientů během pobytu 
a zároveň snižují zátěž ošetřujícího personálu.



NS-1

Oboustranny stolek s dřevěným korpusem 

a výklopnou stavitelnou jídelní deskou 

vhodný do pečovatelské oblasti. Zvyšuje 

komfort a samostatnost klienta se 

sníženou pohyblivostí. Nabídka barevného 

provedení zajišťuje dokonalé sladění s 

interiérem pokoje.  Díky oboustrannému 

provedení je obsah stolku při jakémkoli 

umístění vždy dobře přístupný.



Zásuvka
Zásuvka s pojistkou proti nechtěnému vypadnutí může být doplněna o zámek (samostatný 

nebo jako systém centrálního klíče), díky kterému má pacient své osobní věci vždy v bezpečí.

Naklápěcí jídelní deska
Jídelní desku je možné aretovat do tří poloh, což 

výrazně přispívá k pohodlí pacientům a zvyšuje 

efektivitu práce zdravotnického personálu.

Plastová vložka do zásuvky
Plastová vložka do zásuvky je pro snazší organizaci osobních věcí 

rozdělena na dvě části. Je také snadno vyjímatelná a čistitelná.



Nastavení výšky jídelní desky
Plynule výškově stavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice má několik 
výhod oproti jiným typům systémů pro nastavení výšky jídelní desky. Mezi tyto 
výhody patří především snadné ovládání, rychlost a plynulost nastavení výšky, 
ale také odolnost a vysoká životnost.

Nosnost
Bezpečné zatížení jídelní desky je 10 kg 

uprostřed a 5 kg na jejím konci.



Držák ručníku
Součástí stolku může být i držák na ručník. 

Držák je umístěný na boku stolku a klient tak 

má ručník stále na dosah.

Uzamykatelná zásuvka a kontejner
Na přání může být zásuvka i kontejner uzamykatelný. 

Klient tak nemusí mít obavy ze ztráty osobních věcí.

Volitelná výbava

Volba designu
Možnost volby barevného designu umožňuje vytvořit 

estetický a příjemný prostor pro pacienty i personál, 

který může pomoci ke zlepšení nálady, komfortu a 

snížení stresu.



Technické parametry

Rozměr stolku (šířka x hloubka x výška) .......................................................... 52 x 49 x 83,5 cm 

Šířka stolku s jídelní deskou ................................................................................................. 109 cm

Výška dvířek a zásuvky..........................................................................................................35/8 cm

Hmotnost ...................................................................................................................................... 49 kg

Rozměr jídelní desky......................................................................................................56,5 x 35 cm

Materiál jídelní desky ...................................................................................................................Plast

Nosnost jídelní desky .......................................................................................................10 kg (5kg)

Výška jídelní desky .......................................................................................................... 81 - 111 cm

Provedení .........................................................................................................................Oboustranné

Zdvih jídelní desky ....................................................................................................Plynová pístnice

Naklápěcí jídelní deska ..................................................................................................................Ano

Kolečka s brzdou ...................................................................................................................... 65 mm

Snadno dostupná police
Otevřená odkládací police je 

vhodná zejména pro osobní 

předměty časté denní potřeby.

Odkládací prostor 
pro obuv
Praktický úložný prostor 

pro obuv se nachází ve 

spodní části stolku.

Kontejner
Kontejner s prostorem 

pro osobní věci a 

dostatečnou výškou i pro 

nápojovou PET lahev. 

Oboustranné provedení 

kontejneru je univerzálním 

řešením, které umožňuje 

použití nočního stolku po 

obou stranách lůžka.



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 06/2023-a-CZ


